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	Nome e cognome
	Punti del semestre
	Ascolto
	C. scritta
	P. scritta
	Traduzione in IT
	Traduzione in MNE

	Ana Kešeljević
	19.25
	4
	4.2
	5
	4
	4

	Sandra Nikolić
	7.5
	4
	4.9
	4
	4
	4

	Jovana Turčin
	22.5
	4
	7
	4
	F
	4

	Bojana Milunović
	25
	7
	4
	5.5
	F
	4

	Jasna Pekić
	17
	4
	4.2
	F
	F
	F

	Slavka Damjanović
	18
	4
	5.6
	F
	F
	F

	Ivana Medenica
	/
	7
	4.9
	4.5
	F
	4,5



Usmeni dio ispita održaće se u četvrtak, 6.9. u 11.30 h.
Radovi se mogu pogledati u četvrtak, 6.9. u 11.30 h, sala 104


